Polygala cordata Drege pl. cap. exs. nec Th. — est *P. oppositifolia* Th.

Polygala rosea Herb. arab. un. it. n. 861 — est *P. Schimperii* Presl, nullomodo *P. rosea* Desf., qua *P. majori* proxima est.

Polygala oppositifolia β . trigonoides E. Meyer in Drege pl. cap. — est *P. cordifolia* Th.

Polygala Drege pl. cap. exs. n. 7180 — est *P. cordifolia* Th.

Polygala Drege pl. cap. exs. n. 7181 et 7182 — est *P. tetragona* Burch.

Polygala oppositifolia Drege pl. cap. — est nova species *P. rhombifoliae* Eckl. valde similis: *P. Meyeriana* Presl.

Polygala tetragona Drege pl. cap. — a genuina *P. tetragona* Burch. foliis basi ovato-rotundatis, superioribus ovatis, inferioribus ovato-rhombeis differt, estque nova species: *P. Dregeana* Presl.

Polygala Drege pl. cap. exs. n. 7186 — est *P. cluytioides* Burch.

Polygala myrtifolia Drege l. e. — est *P. grandiflora* Lodd.?

Polygala subulata E. Meyer in Drege pl. cap. — est *P. Burmanni* Eckl., quae cum diagnosi Candolleana non quadrat, nec cum icone Burmanni; meo iudicio est *P. bracteolata angustifolia*.

Polygala Drege pl. cap. exs. n. 7211 — videtur vera *P. Burmanni* (Burm. afr. t. 73. f. 4) esse, exclusa pubescentia, saltem melius quadrat, quam quaelibet alia species; differt bracteolis angustioribus acutis, alis rotundato-obtusis, floribus paulo majoribus.

Polygala subulata E. Meyer in Drege pl. cap. exs. b — est *P. bracteolata* Lin.

Polygala Drege pl. cap. exs. n. 7196. a — est *P. bracteolata* var. *hispida*.

Polygala Drege pl. cap. n. 7195 — est *P. bracteolata* var. *glabra angustifolia*.

Polygala Burmanni Eckl. et Zeyh. enum. et pl. cap. exs. nil aliud est quam *P. bracteolata* var. *angustifolia*.

Polygala acerosa E. Meyer in Drege pl. cap. — est *P. microlopha* Burch. var. *foliis minoribus*.

Polygala spartioides? Drege pl. cap. — est *P. simplex* Burch. fide specim. Eckloniani.

Polygala Drege pl. cap. n. 7187 a — est *P. speciosa* Sims.

Polygala bracteolata Drege pl. cap. — est longe alia novaque species alis rotundato-obtusis obovato-orbiculatis, bracteis deciduis, foliis cauleque tomentello-velutinis distincta: *P. lasipecta* Presl.

Polygala pinifolia Eckl. et Zeyh. enum. et pl. exs. cap. non est planta Lamarkii in ill. gen. t. 598. f. 2 delineata sed alia novaque species: *P. Eckloniana* Presl, foliis basi cordatis brevius petiolatis, petiolo ramisque tomentoso etc. distincta. — Vera *P. pinifolia* a Dregeo distributa est.

Polygala maera Drege pl. cap. — est *P. genistoides* Poir.